Định mức: QH 2021 chuẩn trở về trước: 450,000đ/TC;

QH 2022 chuẩn ĐKLĐ: nhóm 1: 765,000đ/TC; nhóm 2: 634,000đ/TC; nhóm 3: 510,000đ/TC;

QH 2022 chuẩn HL: 765,000đ/TC;

TT23: 800,000đ/TC; 3,500,000đ/tháng;

ĐMKTKT: 4,000,000đ/tháng; 1,076,000đ/TC.

TT Mã SV Tên Ngày sinh Tên HP TC
Trước điều

chỉnh

Sau điều

chỉnh

Số tiền trước

điều chỉnh (đ)

Số tiền sau

điều chỉnh (đ)

Chênh lệch

(đ)

1 19020252 Phạm Tiến Đoàn 22/10/2001 Thực tập chuyên ngành 3 ĐK lần đầu 0 1.350.000 1.350.000

2 19020675 Hoàng Việt Cường 08/04/2001 Điện và Quang 3 Học lại 0 1.350.000 1.350.000

3 19020896 Lê Đàm Hồng Đức 27/04/2001 Trắc địa 3 Học lại 0 1.350.000 1.350.000

4 19020901 Phan Xuân Đức 15/06/2001 Sức bền vật liệu 3 Học TCTD Học lại 1.350.000 1.350.000 0

5 19020907 Lê Công Dưỡng 24/03/2000 Cơ sở Quy hoạch 2 ĐK lần đầu 0 900.000 900.000

6 19020907 Lê Công Dưỡng 24/03/2000
Vật liệu tiên tiến trong xây dựng -

giao thông
2 ĐK lần đầu 0 900.000 900.000

7 19020907 Lê Công Dưỡng 24/03/2000 Kiến trúc trong xây dựng 2 ĐK lần đầu 0 900.000 900.000

8 19021163 Nguyễn Việt Hùng 02/06/2000 Hình họa kỹ thuật và CAD 3 Học lại 0 1.350.000 1.350.000

9 20020673 Nguyễn Quang Huy 15/08/2002 Kỹ thuật lập trình nâng cao 3 Học TCTD Học lại 1.350.000 1.350.000 0

10 20020682 Lương Hải Long 19/01/2002 Điều khiển logic và PLC 3 Học TCTD Đk lần đầu 1.350.000 1.350.000 0

11 20020786 Nguyễn Mai Hiếu 10/06/2002
An toàn hiệu quả trong kỹ thuật

năng lượng
2 Đk lần đầu 0 900.000 900.000

12 20020786 Nguyễn Mai Hiếu 10/06/2002
Kiểm soát ô nhiễm trong các quá

trình năng lượng
2 Học lại 0 900.000 900.000

13 20020786 Nguyễn Mai Hiếu 10/06/2002 Kinh tế và chính sách năng lượng 2 Học lại 0 900.000 900.000

14 20020820 Võ Phương Bảo Minh 01/09/2002
Cơ sở, kỹ thuật và hệ thống năng

lượng 1
3

Học TCTD

4TC
Học lại 3TC 1.800.000 1.350.000 -450.000

15 20020828 Nguyễn Đình Phúc 26/02/2002 Vật liệu tiên tiến và composite 2 Học lại 0 900.000 900.000

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

DANH SÁCH ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG  THU HỌC PHÍ CỦA SINH VIÊN

TRONG NĂM HỌC 2024-2025 VÀ HỌC KỲ PHỤ NĂM HỌC 2023-2024

TT Mã SV Tên Ngày sinh Tên HP TC
Trước điều

chỉnh

Sau điều

chỉnh

Số tiền trước

điều chỉnh (đ)

Số tiền sau

điều chỉnh (đ)

Chênh lệch

(đ)

16 20020837 Thiều Quang Tấn 07/06/2002
Cơ sở, kỹ thuật và hệ thống năng

lượng 1
3

Học TCTD

4TC
Học lại 3TC 1.800.000 1.350.000 -450.000

17 20020837 Thiều Quang Tấn 07/06/2002 Thực tập kỹ thuật năng lượng 1 3 Học TCTD Học lại 1.350.000 1.350.000 0

18 20020837 Thiều Quang Tấn 07/06/2002
Ứng dụng trí tuệ nhân tạo trong

các hệ thống năng lượng
3 Học TCTD Đk lần đầu 1.350.000 1.350.000 0

19 20020966 Hoàng Mạnh Cường 28/12/2002 Đồ án 3: Kết cấu bê tông cốt thép 2 Học lại 0 900.000 900.000

20 20020980 Nguyễn Văn Đạt 21/04/2001 Kết cấu bê tông cốt thép 3 Học TCTD Học lại 1.350.000 1.350.000 0

21 20020982 Phạm Hải Đăng 13/02/2002 Kết cấu bê tông cốt thép 3 Học TCTD Học lại 1.350.000 1.350.000 0

22 20020985 Dương Ngọc Giang 06/11/2002 Cơ học trong kỹ thuật xây dựng 4 Học lại 0 1.800.000 1.800.000

23 20020985 Dương Ngọc Giang 06/11/2002 Thủy lực công trình 3 Học lại 0 1.350.000 1.350.000

24 20020985 Dương Ngọc Giang 06/11/2002 Trắc địa 3 Học lại 0 1.350.000 1.350.000

25 20020987 Nguyễn Đức Hải 16/06/2002 Thủy lực công trình 3 Học lại 0 1.350.000 1.350.000

26 20020987 Nguyễn Đức Hải 16/06/2002 Đồ án 3: Kết cấu bê tông cốt thép 2 Học lại 0 900.000 900.000

27 20020992 Nguyễn Minh Hiếu 01/04/2002 Môi trường pháp lý trong xây dựng 2 ĐK lần đầu 0 900.000 900.000

28 20021008 Lê Văn Khoa 16/09/2002 Môi trường pháp lý trong xây dựng 2 ĐK lần đầu 0 900.000 900.000

29 20021014 Phạm Văn Long 21/08/2002 Kết cấu bê tông cốt thép 3 Học TCTD Học lại 1.350.000 1.350.000 0

30 20021023 Võ Phương Nam 25/07/2002
Đồ án 1: Tính toán sức bền vật

liệu và Kết cấu
2 Học lại 0 900.000 900.000

31 20021023 Võ Phương Nam 25/07/2002 Thủy lực công trình 2 Học lại 0 900.000 900.000

32 20021023 Võ Phương Nam 25/07/2002 Đồ án 3: Kết cấu bê tông cốt thép 2 Học lại 0 900.000 900.000

33 20021023 Võ Phương Nam 25/07/2002 Kiến trúc trong xây dựng 2 Học lại 0 900.000 900.000

34 20021043 Đào Ngọc Quý 05/04/2002 Đồ án 3: Kết cấu bê tông cốt thép 2 Học lại 0 900.000 900.000

35 20021043 Đào Ngọc Quý 05/04/2002 Thủy văn 2 Học lại 0 900.000 900.000

36 20021053 Nguyễn Danh Tân 11/01/2002
Vật liệu tiên tiến trong xây dựng -

giao thông
2 ĐK lần đầu 0 900.000 900.000

37 20021066 Cao Cự Toàn 18/06/2002 Kết cấu bê tông cốt thép 3 Học TCTD Học lại 1.350.000 1.350.000 0

38 20021066 Cao Cự Toàn 18/06/2002 Sức bền vật liệu 3 Học TCTD Học lại 1.350.000 1.350.000 0

TT Mã SV Tên Ngày sinh Tên HP TC
Trước điều

chỉnh

Sau điều

chỉnh

Số tiền trước

điều chỉnh (đ)

Số tiền sau

điều chỉnh (đ)

Chênh lệch

(đ)

39 20021070 Phạm Thành Trung 27/03/2001 Kết cấu bê tông cốt thép 3 Học TCTD Học lại 1.350.000 1.350.000 0

40 20021070 Phạm Thành Trung 27/03/2001 Cơ học trong kỹ thuật xây dựng 4 Học lại 0 1.800.000 1.800.000

41 20021070 Phạm Thành Trung 27/03/2001
Đồ án 1: Tính toán sức bền vật

liệu và Kết cấu
2 Học lại 0 900.000 900.000

42 20021070 Phạm Thành Trung 27/03/2001 Hóa đại cương 2 Học lại 0 900.000 900.000

43 21020003 Phạm Văn Bình 01/01/2003 Học phần 3,4 GDQPAN 4 ĐK lần đầu 0 1.800.000 1.800.000

44 21020138 Đào Ngọc Đức 20/08/2003 Học máy 3 ĐK lần đầu 0 1.350.000 1.350.000

45 21020150 Nguyễn Đức Thiện 23/02/2003 Học máy 3 ĐK lần đầu 0 1.350.000 1.350.000

46 21020259 Hoàng Bùi Quế Anh 22/09/2003 Nuôi trồng thủy sản 3 Học TCTD Học lại 1.350.000 1.350.000 0

47 21020316 Nguyễn Thị Hiền 11/05/2003 Kỹ thuật thủy khí 3 Học TCTD 0 1.350.000 1.350.000

48 21020330 Ngô Đăng Huy 16/02/2003 Khóa luận tốt nghiệp 7 ĐK lần đầu 0 3.150.000 3.150.000

49 21020397 Phạm Anh Tuấn 16/06/2003 Kỹ thuật thủy khí 3 Học TCTD 0 1.350.000 1.350.000

50 21020562 Nguyễn Hồ Khánh 08/10/2003 Học máy 3 ĐK lần đầu 0 1.350.000 1.350.000

51 21020563 Phí Vân Long 18/08/2003 Học máy 3 ĐK lần đầu 0 1.350.000 1.350.000

52 21020564 Nguyễn Minh Quang 04/04/2003 Học máy 3 ĐK lần đầu 0 1.350.000 1.350.000

53 21020565 Trần Đăng Minh Tâm 21/12/2003 Học máy 3 ĐK lần đầu 0 1.350.000 1.350.000

54 21020567 Đào Sơn Tùng 27/02/2003 Học máy 3 ĐK lần đầu 0 1.350.000 1.350.000

55 21020571 Đỗ Thiện Vũ 25/09/2003 Học máy 3 ĐK lần đầu 0 1.350.000 1.350.000

56 21020801 Hà Đức Anh 02/07/2003 Chăn nuôi 3 Học TCTD Học lại 1.350.000 1.350.000 0

57 21020802 Trần Hoàng Anh 10/03/2002 Chăn nuôi 3 Học TCTD Học lại 1.350.000 1.350.000 0

58 21020807 Bùi Thị Dung 10/08/2003 Chăn nuôi 3 Học TCTD Học lại 1.350.000 1.350.000 0

59 21020831 Đậu Mạnh Kiên 22/03/2002 Chăn nuôi 3 Học TCTD Học lại 1.350.000 1.350.000 0

60 21020928 Vũ Văn Lộc 10/06/2003 Học máy 3 ĐK lần đầu 0 1.350.000 1.350.000

61 21020934 Lý Trường Phước 01/08/2003 Học máy 3 ĐK lần đầu 0 1.350.000 1.350.000

62 21020950 Mai Hoàng Tùng 23/08/2003 Học máy 3 ĐK lần đầu 0 1.350.000 1.350.000

63 21021001 Hoàng Xuân Lộc 08/03/2003 Giải tích 2 3 Học lại 0 1.350.000 1.350.000

64 21021027 Vũ Xuân Sơn 23/10/2003 Các phương pháp toán lý 3 Học lại 0 1.350.000 1.350.000

65 21021146 Đỗ Hoàng Anh 28/08/2003 Kết cấu bê tông cốt thép 3 Học TCTD Đk lần đầu 1.350.000 1.350.000 0

66 21021152 Trần Trung Anh 15/06/2003
Cơ học vật rắn biến dạng trong kỹ

thuật
3 Học TCTD Học lại 1.350.000 1.350.000 0

67 21021152 Trần Trung Anh 15/06/2003 Thủy lực công trình 3 Học lại 0 1.350.000 1.350.000

68 21021152 Trần Trung Anh 15/06/2003 Thủy văn 2 Học lại 0 900.000 900.000

69 21021155 Nguyễn Hồ Đức Bình 30/06/2003 Cơ học trong kỹ thuật xây dựng 4 Học lại 0 1.800.000 1.800.000

TT Mã SV Tên Ngày sinh Tên HP TC
Trước điều

chỉnh

Sau điều

chỉnh

Số tiền trước

điều chỉnh (đ)

Số tiền sau

điều chỉnh (đ)

Chênh lệch

(đ)

70 21021155 Nguyễn Hồ Đức Bình 30/06/2003 Thủy lực công trình 3 Học lại 0 1.350.000 1.350.000

71 21021155 Nguyễn Hồ Đức Bình 30/06/2003 Cơ sở Quy hoạch 2 Học lại 0 900.000 900.000

72 21021160 Nguyễn Thọ Quang Cường 05/06/2003 Quản lý dự án và rủi ro 2 ĐK lần đầu 0 900.000 900.000

73 21021162 Lê Vũ Đức Dũng 28/06/2003 Thủy lực công trình 3 Học lại 0 1.350.000 1.350.000

74 21021163 Phạm Ngọc Duy 05/07/2003 Thủy lực công trình 3 Học CTĐ 0 1.350.000 1.350.000

75 21021164 Nguyễn Quý Dương 19/06/2003 Trắc địa 2 Học lại 0 900.000 900.000

76 21021165 Bùi Văn Đại 07/07/2003 Kết cấu bê tông cốt thép 3 Học TCTD Học CTĐ 1.350.000 1.350.000 0

77 21021169 Mai Thanh Đức 10/03/2001 Thiết kế nhà bê tông cốt thép 2 ĐK lần đầu 0 900.000 900.000

78 21021169 Mai Thanh Đức 10/03/2001
Đồ án 1: Tính toán sức bền vật

liệu và Kết cấu
2 Học lại 0 900.000 900.000

79 21021169 Mai Thanh Đức 10/03/2001 Thủy văn 2 Học lại 0 900.000 900.000

80 21021171 Nguyễn Nhật Đức 26/10/2003
Cơ học vật rắn biến dạng trong kỹ

thuật
3 Học TCTD Đk lần đầu 1.350.000 1.350.000 0

81 21021177 Nguyễn Huy Hiển 31/01/2003 Thủy lực công trình 3 Học lại 0 1.350.000 1.350.000

82 21021177 Nguyễn Huy Hiển 31/01/2003 Trắc địa 3 Học lại 0 1.350.000 1.350.000

83 21021184 Lưu Văn Hiếu 26/12/2003
Cơ học vật rắn biến dạng trong kỹ

thuật
3 Học TCTD Học lại 1.350.000 1.350.000 0

84 21021186 Phan Huy Hoàng 06/04/2003 Thủy lực công trình 3 ĐK lần đầu 0 1.350.000 1.350.000

85 21021186 Phan Huy Hoàng 06/04/2003 Giới thiệu về Công nghệ thông tin 3 Học CTĐ 0 1.350.000 1.350.000

86 21021188 Đặng Minh Huấn 28/12/2003 Thiết kế nhà bê tông cốt thép 2 Học lại 0 900.000 900.000

87 21021188 Đặng Minh Huấn 28/12/2003 Thủy lực công trình 3 Học lại 0 1.350.000 1.350.000

88 21021191 Phạm Đăng Hùng 12/12/2003 Thủy lực công trình 3 Học lại 0 1.350.000 1.350.000

89 21021191 Phạm Đăng Hùng 12/12/2003 Trắc địa 3 Học lại 0 1.350.000 1.350.000

90 21021196 Trần Anh Huy 23/02/2003 Sức bền vật liệu 3 Học TCTD Học lại 1.350.000 1.350.000 0

91 21021196 Trần Anh Huy 23/02/2003 Thủy lực công trình 3 Học lại 0 1.350.000 1.350.000

92 21021196 Trần Anh Huy 23/02/2003 Trắc địa 3 Học lại 0 1.350.000 1.350.000

93 21021201 Nguyễn Nam Khánh 08/10/2003 Thủy lực công trình 3 Học lại 0 1.350.000 1.350.000

94 21021203 Nguyễn Duy Linh 05/09/2002
Đồ án 1: Tính toán sức bền vật

liệu và Kết cấu
2 Học CTĐ 0 900.000 900.000

95 21021203 Nguyễn Duy Linh 05/09/2002 Thủy văn 2 Học CTĐ 0 900.000 900.000

96 21021204 Nguyễn Tiến Linh 25/08/2003 Hóa đại cương 2 Học lại 0 900.000 900.000

TT Mã SV Tên Ngày sinh Tên HP TC
Trước điều

chỉnh

Sau điều

chỉnh

Số tiền trước

điều chỉnh (đ)

Số tiền sau

điều chỉnh (đ)

Chênh lệch

(đ)

97 21021204 Nguyễn Tiến Linh 25/08/2003 Giới thiệu về Công nghệ thông tin 3 Học lại 0 1.350.000 1.350.000

98 21021211 Đào Trần Minh 17/02/2003 Kết cấu bê tông cốt thép 3 Học TCTD Học CTĐ 1.350.000 1.350.000 0

99 21021212 Đặng Đức Minh 26/01/2003 Cơ học trong kỹ thuật xây dựng 4 Học lại 0 1.800.000 1.800.000

100 21021213 Trịnh Quang Minh 19/08/2003 Kết cấu bê tông cốt thép 3 Học TCTD Học CTĐ 1.350.000 1.350.000 0

101 21021224 Nguyễn Hoàng Phúc 04/08/2003 Quản lý dự án và rủi ro 2 ĐK lần đầu 0 900.000 900.000

102 21021228 Hà Minh Quân 02/03/2003 Hóa đại cương 2 Học lại 0 900.000 900.000

103 21021230 Nguyễn Xuân Quý 28/03/2003 Kết cấu bê tông cốt thép 3 Học TCTD Học lại 1.350.000 1.350.000 0

104 21021232 Nguyễn Thế Sơn 07/11/2003 Thủy lực công trình 3 Học lại 0 1.350.000 1.350.000

105 21021234 Hoàng Văn Tâm 04/04/2003 Hóa đại cương 2 Học lại 0 900.000 900.000

106 21021234 Hoàng Văn Tâm 04/04/2003 Giới thiệu về Công nghệ thông tin 3 Học lại 0 1.350.000 1.350.000

107 21021236 Hồ Duy Thái 31/10/2003 Kết cấu bê tông cốt thép 3 Học TCTD Học lại 1.350.000 1.350.000 0

108 21021237 Nguyễn Văn Thành 05/05/2003 Thủy lực công trình 3 Học lại 0 1.350.000 1.350.000

109 21021241 Vũ Huy Thịnh 10/03/2003 Cơ học trong kỹ thuật xây dựng 4 Học lại 0 1.800.000 1.800.000

110 21021241 Vũ Huy Thịnh 10/03/2003 Thủy lực công trình 3 Học lại 0 1.350.000 1.350.000

111 21021242 Trần Thu Thủy 22/03/2003
Cơ học vật rắn biến dạng trong kỹ

thuật
3 Học TCTD Đk lần đầu 1.350.000 1.350.000 0

112 21021242 Trần Thu Thủy 22/03/2003 Sức bền vật liệu 3 Học TCTD Đk lần đầu 1.350.000 1.350.000 0

113 21021243 Lê Khánh Toàn 18/08/2003 Kết cấu bê tông cốt thép 3 Học TCTD Học lại 1.350.000 1.350.000 0

114 21021245 Phạm Hữu Trung 12/03/2003 Thủy lực công trình 3 Học lại 0 1.350.000 1.350.000

115 21021253 Vũ Thành Vinh 03/08/2003 Trắc địa 3 Học CTĐ 0 1.350.000 1.350.000

116 21021253 Vũ Thành Vinh 03/08/2003 Thủy văn 2 Học CTĐ 0 900.000 900.000

117 21021254 Hoàng Long Vũ 30/06/2003 Thủy lực công trình 3 Học lại 0 1.350.000 1.350.000

118 21021670 Đoàn Minh Châu 11/01/2002 Thủy văn 2 Học lại 0 900.000 900.000

119 21021676 Nguyễn Quang Huy 04/12/2003
Ứng dụng trí tuệ nhân tạo trong

các hệ thống năng lượng
3 Học TCTD Đk lần đầu 1.350.000 1.350.000 0

120 22020101 Nguyễn Hải Long 08/05/2004 Tin sinh học nông nghiệp 2
Học TCTD

3TC

Đk lần đầu

2TC
2.295.000 1.020.000 -1.275.000

121 22020109 Nguyễn Việt Hưng 29/09/2004 Tin sinh học nông nghiệp 2
Học TCTD

3TC

Đk lần đầu

2TC
2.295.000 1.020.000 -1.275.000

122 22020118 Đinh Thị Hồng Nhung 27/02/2004 Tin sinh học nông nghiệp 2
Học TCTD

3TC

Đk lần đầu

2TC
2.295.000 1.020.000 -1.275.000

TT Mã SV Tên Ngày sinh Tên HP TC
Trước điều

chỉnh

Sau điều

chỉnh

Số tiền trước

điều chỉnh (đ)

Số tiền sau

điều chỉnh (đ)

Chênh lệch

(đ)

123 22020122 Lê Thanh Tình 09/08/2004 Tin sinh học nông nghiệp 2
Học TCTD

3TC

Đk lần đầu

2TC
2.295.000 1.020.000 -1.275.000

124 22020124 Đinh Thị Thùy Trang 17/04/2004 Tin sinh học nông nghiệp 2
Học TCTD

3TC

Đk lần đầu

2TC
2.295.000 1.020.000 -1.275.000

125 22020126 Hoàng Mạnh Lộc 17/12/2003 Tin sinh học nông nghiệp 2
Học TCTD

3TC

Đk lần đầu

2TC
2.295.000 1.020.000 -1.275.000

126 22020131 Hoàng Ngọc Yến 05/09/2004 Tin sinh học nông nghiệp 2
Học TCTD

3TC

Đk lần đầu

2TC
2.295.000 1.020.000 -1.275.000

127 22020137 Nguyễn Thị Huyền 31/01/2004 Tin sinh học nông nghiệp 2
Học TCTD

3TC

Đk lần đầu

2TC
2.295.000 1.020.000 -1.275.000

128 22021198 Trần Văn Quang 10/11/2004 Học máy 3 ĐK lần đầu 0 2.295.000 2.295.000

129 22021224 Mai Hoàng Bách 30/04/2004 Học máy 3 ĐK lần đầu 0 2.295.000 2.295.000

130 22021225 Bùi Tùng Lâm 30/08/2004 Học máy 3 ĐK lần đầu 0 2.295.000 2.295.000

131 22022107 Vũ Minh Hoàng Tùng 14/09/2004
Các vấn đề hiện đại của Kỹ thuật

máy tính
2 ĐK lần đầu 0 1.530.000 1.530.000

132 22022124 Nguyễn Huy Toàn 14/11/2004
Các vấn đề hiện đại của Kỹ thuật

máy tính
2 ĐK lần đầu 0 1.530.000 1.530.000

133 22022187 Lê Thị Hồng Hoa 18/09/2004 Bóng chuyền 1 1 Đk lần đầu Hủy 765.000 0 -765.000

134 22022210 Hưng Minh Tuấn 24/11/2004 Nhập môn công nghệ phần mềm 3 Đk lần đầu Hủy 2.295.000 0 -2.295.000

135 22023161 Võ Đình Quân 03/01/2004 Điện và Quang 3 Học CTĐ 0 2.295.000 2.295.000

136 22025103 Dương Thành Huy 20/02/2003 Trắc địa 2 Học lại 0 1.268.000 1.268.000

137 22025114 Trần Minh Quang 11/11/2004 Trắc địa 2 Học lại 0 1.268.000 1.268.000

138 22025136 Nguyễn Thanh Bình 10/08/2004 Thủy lực công trình 2 Học lại 0 1.268.000 1.268.000

139 22025136 Nguyễn Thanh Bình 10/08/2004 Trắc địa 2 Học lại 0 1.268.000 1.268.000

140 22025207 Nguyễn Bình An 03/10/2004 Hóa đại cương 2 Học lại 0 1.268.000 1.268.000

141 22025208 Hoàng Văn Ngọc 27/05/2003 Trắc địa 2 Học lại 0 1.268.000 1.268.000

142 22025209 Trịnh Hoàng Nam 15/10/2004 Trắc địa 2 Học lại 0 1.268.000 1.268.000

143 22026542 Nguyễn Xuân Bách 02/12/2004 Kỹ thuật thủy khí 3 Học TCTD 0 2.295.000 2.295.000

144 22027119 Lê Quang Hậu 29/06/2004 Kỹ thuật thủy khí 3 Học TCTD 0 2.295.000 2.295.000

145 22027161 Nguyễn Bảo Khánh 15/02/2004 Nhiệt động lực học kỹ thuật 3 Đk lần đầu MGHP 1.902.000 0 -1.902.000

146 22027169 Hà Gia Khánh 13/08/2004 Xác suất thống kê 3 Học lại Hủy 2.295.000 0 -2.295.000

147 23020284 Nguyễn Đặng Lân 26/07/2005 Linh kiện bán dẫn và vi mạch 2 Học TCTD Đk lần đầu 1.738.000 0 -1.738.000

148 23020472 Phan Văn Huy 15/11/2005 Điện và Quang 3 Học lại 0 3.228.000 3.228.000

TT Mã SV Tên Ngày sinh Tên HP TC
Trước điều

chỉnh

Sau điều

chỉnh

Số tiền trước

điều chỉnh (đ)

Số tiền sau

điều chỉnh (đ)

Chênh lệch

(đ)

149 23021086 Hà Trần Anh Dũng 02/04/2005 Trắc địa 2 Học lại 0 2.152.000 2.152.000

150 24022678 Đào Trọng Linh 10/10/2006 Đại số 4 Đk lần đầu Học lại 0 4.304.000 4.304.000

151 24022849 Trần Quốc Bảo 03/08/2006 HP niên chế 5 HP niên chế 0 20.000.000 20.000.000

152 19020336 Phan Đăng Khoa 28/08/2001 Phát triển ứng dụng Web 3 Học lại 0 2.400.000 2.400.000

153 19021312 Dương Hoàng Khánh 11/08/2001 Phát triển ứng dụng Web 3 Học lại 0 2.400.000 2.400.000

154 19021418 Hồ Trần Bình 28/09/2001 Xử lý tín hiệu số 4 Học lại 0 3.200.000 3.200.000

155 19021432 Lương Nguyễn Minh Đức 07/10/2001 Truyền thông quang 3 Học TCTD Đk lần đầu 2.400.000 0 -2.400.000

156 20020076 Nguyễn Trung Dũng 06/01/2002 Khóa luận tốt nghiệp 10 Học lại 0 8.000.000 8.000.000

157 20020124 Nguyễn Tuấn Dũng 04/09/2002 Phát triển ứng dụng Web 3 Học lại 0 2.400.000 2.400.000

158 20021100 Hoàng Minh Dũng 06/05/2002 Kỹ thuật thủy khí 3 Học CTĐ 0 2.400.000 2.400.000

159 20021296 Trần Đức Anh 03/08/2002 Phát triển ứng dụng Web 3 Học lại 0 2.400.000 2.400.000

160 20021325 Hà Hoàng Tiến Đạt 08/06/2002 Phát triển ứng dụng Web 3 Học lại 0 2.400.000 2.400.000

161 20021402 Lê Trung Nghĩa 14/11/2002 Giới thiệu về Công nghệ thông tin 3 Học lại 0 2.400.000 2.400.000

162 20021403 Lê Thị Mỹ Ngọc 13/12/2002 Phát triển ứng dụng Web 3 Học lại 0 2.400.000 2.400.000

163 21020174 Lê Ngọc Minh Châu 01/01/2003 Tin sinh học ứng dụng 3 Học TCTD Đk lần đầu 2.400.000 0 -2.400.000

164 21020532 Nguyễn Minh Quang Hiếu 09/11/2003 Truyền thông quang 3 Học TCTD Đk lần đầu 2.400.000 0 -2.400.000

165 21020576 Bùi Hữu An 30/05/2003 Lý thuyết điều khiển tự động 3 Học lại 0 2.400.000 2.400.000

166 21020579 Bùi Quang Việt Bách 01/02/2003 Lý thuyết điều khiển tự động 3 Học lại 0 2.400.000 2.400.000

167 21020585 Nguyễn Duy Trường Giang 11/03/2003 Giới thiệu về Công nghệ thông tin 3 Học lại 0 2.400.000 2.400.000

168 21020594 Nguyễn Phan Phú Quốc 15/12/2003 Lý thuyết điều khiển tự động 3 Học lại 0 2.400.000 2.400.000

169 21020597 Nguyễn Minh Vũ 10/08/2003 Lý thuyết điều khiển tự động 2 Học lại 0 1.600.000 1.600.000

170 21020613 Phạm Đức Dũng 21/02/2003 Tin sinh học ứng dụng 3 Học TCTD Đk lần đầu 2.400.000 0 -2.400.000

171 21020614 Phạm Hoàng Dũng 03/01/2003 Tin sinh học ứng dụng 3 Học TCTD Đk lần đầu 2.400.000 0 -2.400.000

172 21020640 Đoàn Bùi Nhật Khánh 15/10/2003 Thực tập doanh nghiệp 3 Học lại Đk lần đầu 2.400.000 0 -2.400.000

173 21021268 Trịnh Hoàng Anh 28/10/2003 Lý thuyết điều khiển tự động 3 Học lại 0 2.400.000 2.400.000

174 21021270 Nguyễn Văn Chất 30/12/2003 Lý thuyết điều khiển tự động 3 Học lại 0 2.400.000 2.400.000

175 21021276 Bùi Văn Dương 26/07/2003 Lý thuyết điều khiển tự động 3 Học CTĐ 0 2.400.000 2.400.000

176 21021281 Nguyễn Việt Đan 04/03/2003 Giới thiệu về Công nghệ thông tin 3 Học lại 0 2.400.000 2.400.000

177 21021283 Chu Tuấn Đạt 07/11/2003 Lý thuyết điều khiển tự động 3 Học lại 0 2.400.000 2.400.000

178 21021288 Bùi Minh Đức 23/11/2003 Lý thuyết điều khiển tự động 3 Học lại 0 2.400.000 2.400.000

TT Mã SV Tên Ngày sinh Tên HP TC
Trước điều

chỉnh

Sau điều

chỉnh

Số tiền trước

điều chỉnh (đ)

Số tiền sau

điều chỉnh (đ)

Chênh lệch

(đ)

179 21021299 Nguyễn Minh Hiển 17/02/2003 Hình họa kỹ thuật và CAD 2 Học lại 0 1.600.000 1.600.000

180 21021309 Trương Huy Hoàng 07/10/2003 Kỹ thuật điện 3 Học TCTD Hủy 2.400.000 0 -2.400.000

181 21021309 Trương Huy Hoàng 07/10/2003 Lý thuyết điều khiển tự động 3 Học lại 0 2.400.000 2.400.000

182 21021322 Trần Duy Hưng 24/10/2003 Lý thuyết điều khiển tự động 2 Học lại 0 1.600.000 1.600.000

183 21021337 Phạm Thành Long 28/11/2002 Lý thuyết điều khiển tự động 3 Học lại 0 2.400.000 2.400.000

184 21021350 Nguyễn Kiều Phong 10/01/2003 Lý thuyết điều khiển tự động 3 Học lại 0 2.400.000 2.400.000

185 21021351 Lê Minh Phương 21/10/2003 Lý thuyết điều khiển tự động 3 Học lại 0 2.400.000 2.400.000

186 21021360 Bùi Công Sơn 07/02/2003
Lập trình nâng cao ứng dụng trong

đo lường, điều khiển
4 Học TCTD Đk lần đầu 3.200.000 0 -3.200.000

187 21021382 Trần Tuấn Trường 26/08/2003 Hình họa kỹ thuật và CAD 2 Học lại 0 1.600.000 1.600.000

188 21021384 Phạm Quang Tú 19/10/2003 Lý thuyết điều khiển tự động 3 Học lại 0 2.400.000 2.400.000

189 21021384 Phạm Quang Tú 19/10/2003 Hình họa kỹ thuật và CAD 2 Học lại 0 1.600.000 1.600.000

190 21021385 Đinh Thái Tuấn 15/11/2003 Lý thuyết điều khiển tự động 3 Học lại 0 2.400.000 2.400.000

191 21021556 Nguyễn Ngọc Anh 27/01/2003 Truyền thông quang 3 Học TCTD Đk lần đầu 2.400.000 0 -2.400.000

192 21021560 Trần Ngọc Anh 19/08/2003 Nguyên lý marketing 3 Học lại Đk lần đầu 2.400.000 0 -2.400.000

193 21021560 Trần Ngọc Anh 19/08/2003 Truyền thông quang 3 Học TCTD Đk lần đầu 2.400.000 0 -2.400.000

194 21021562 Đỗ Đức Bảo 20/04/2003 Truyền thông quang 3 Học TCTD Đk lần đầu 2.400.000 0 -2.400.000

195 21021598 Nguyễn Hữu Hưng 27/02/2003 Xử lý tín hiệu số 4 Học lại 0 3.200.000 3.200.000

196 21021615 Lê Tấn Minh 19/11/2003 Truyền thông quang 3 Học TCTD Đk lần đầu 2.400.000 0 -2.400.000

197 22024525 Phạm Thị Tùng Chi 27/07/2004 Pickleball 1 Học lại Hủy 800.000 0 -800.000

198 22026135 Nguyễn Tiến Dũng 01/05/2004 Lý thuyết điều khiển tự động 3 Học lại 0 2.400.000 2.400.000

199 22026148 Nguyễn Phúc Bảo Chấn 12/08/2004 Lý thuyết điều khiển tự động 3 Học lại 0 2.400.000 2.400.000

200 22026182 Bùi Văn Hưng 18/01/2004 Lý thuyết điều khiển tự động 3 Học lại 0 2.400.000 2.400.000

201 22026184 Nguyễn Xuân Đức 28/04/2004 Lý thuyết điều khiển tự động 3 Học lại 0 2.400.000 2.400.000

202 22026192 Trần Lê Bắc 07/09/2004 Lý thuyết điều khiển tự động 3 Học lại 0 2.400.000 2.400.000

203 22026195 Mai Hải Đăng 03/04/2004 Lý thuyết điều khiển tự động 3 Học lại 0 2.400.000 2.400.000

204 22026203 Nguyễn Văn Dương 10/07/2004 Lý thuyết điều khiển tự động 3 Học lại 0 2.400.000 2.400.000

205 22029003 Nguyễn Minh Đức 17/06/2004 Xử lý tín hiệu số 4 Học lại 0 3.200.000 3.200.000

206 22029085 Phạm Minh Đức 07/09/2004 Xử lý tín hiệu số 4 Học lại 0 3.200.000 3.200.000

104.255.000 315.700.000 211.445.000

Số tiền chênh lệch theo quyết định: Hai trăm mười một triệu, bốn trăm bốn mươi lăm nghìn đồng./.

Tổng:

Ghi chú

ĐK bổ sung

ĐK bổ sung

ĐK bổ sung

Môn học quy đổi tương đương - EMA2012

ĐK bổ sung

ĐK bổ sung

ĐK bổ sung

ĐK bổ sung

Môn học quy đổi tương đương - INT2290

Môn học quy đổi tương đương - RBE3014

ĐK bổ sung

ĐK bổ sung

ĐK bổ sung

Số tín chỉ thu 3 tín, môn học được quy đổi tương

đương

ĐK bổ sung

Ghi chú

Số tín chỉ thu 3 tín, môn học được quy đổi tương

đương

Môn học quy đổi tương đương

Môn học quy đổi tương đương

ĐK bổ sung

Môn học quy đổi tương đương - CTE3003